
同窓会会員名簿第１４版の発刊について 

 

令和 7 年１１月に同窓会会員名簿第１４版の発刊ができました。これも、正確な情報の提

供と広告掲載について、同窓会員の皆様から頂いたご協力の賜物と、この場を借りて感謝申

し上げます。 

 

第１版発刊以来、３年に１度のペースで名簿を発刊しております。今後も、同窓生の絆とし

て役立つようにご利用いただけることを期待しております。 

 

さて、名簿の形態についてでありますが、どの掲載形式が皆様の期待に沿えるものなのか、

編集部も工夫を重ねております。今回の名簿についても、会員の皆様からご意見を賜ります

と幸いであります。 

第 1４版では、学年別の氏名掲載の順番が旧版とは異なり、戸惑われた方もおられたと思わ

れます。これは、氏名の順番は印刷会社の採用している管理アプリに依存しており、今回、

印刷会社を変更したために生じました。今後の版については、馴染みのある掲載順に戻せる

ように考えております。 

 

なお、本名簿は、規定の会費を納入された会員に送付されております。ご協力いただけまし

た会員に、再度、深く感謝申し上げます。 

同窓会広報部 


